
＜さくら館までの巡回バスをご利用の方へ＞

巡回バス 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便
接種予約時間 10:00 10:30 11:00 13:30 14:00 14:30

湯本コース（畑宿バス停横⇔さくら館）

停車場所 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便
畑宿バス停横 9:15 12:45
須雲川集会所前 9:20 12:50
台の茶屋バス停横 9:23 12:53
弥坂湯前（中宿）バス停横 9:24 12:54
早雲公園前バス停横 9:24 12:54
湯本郵便局前 9:25 12:55
下宿バス停横 9:26 12:56
山崎バス停横 9:31 13:01
三枚橋バス停横 9:33 13:03
旧湯本分署前 9:35 13:05
塔之澤バス停横 9:39 13:09
大平台バス停横 9:45 13:15
宮ノ下温泉バス停横 9:50 13:20
宮城野出張所前 9:53 13:23
さくら館 9:55 13:25

仙石原コース（湖尻茶屋前⇔さくら館）

停車場所 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便
湖尻茶屋前 9:59 13:29
温泉荘バス停横 10:02 13:32
仙石高原バス停横 10:05 13:35
仙郷楼前バス停横 10:07 13:37
仙石原文化センター前バス停横 10:08 13:38
A-COOP前 10:09 13:39
仙石原小学校前バス停横 10:12 13:42
ガラスの森美術館前バス停横 10:13 13:43
さくら館 10:25 13:55

箱根コース（箱根町バス停横⇔さくら館）

停車場所 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便
箱根町バス停横 10:25 13:55
元箱根バス停横 10:28 13:58
大芝バス停横 10:31 14:01
双子茶屋バス停横 10:33 14:03
芦之湯バス停横 10:35 14:05
猿の茶屋バス停横 10:36 14:06
上鷹ノ巣バス停横 10:38 14:08
原商店前 10:43 14:13
やまなみ荘 10:48 14:18
宮城野出張所前 10:53 14:23
さくら館 10:55 14:25

巡回バスをご利用の場合は、事前に予約が必要です。
予約バスの運行コースと予約時間を確認し、接種予約を完了したうえで、町コールセンター（0570-78-3639）または
新型コロナウイルスワクチン接種対策室（0460-85-9577）に電話して申し込んでください。

【第2便（10：30）・第5便（14：00）】

巡回バスは第1便から第6便の1日6便運行します。巡回バスを利用する場合は、予約時間が決まっていますので、
下の表で確認して予約をしてください。

【第1便（10：00）・第4便（13：30）】

【第3便（11：00）・第6便（14：30）】


